河北省毛皮产业协会文件

冀毛皮协字[2015]第21号
[image: image1.jpg]

关于举办第三届河北省毛皮产业

集群发展论坛的通知
各相关单位：
自2013年以来，在省政府研究室、省工经联的支持下，我协会连续两年举办了“河北省毛皮产业集群发展论坛”，密切了我省毛皮各产业集群的交流与合作，成为我协会了解行业发展和联系产区和企业的有效渠道。2014年会后我会撰写的调研报告得到了张杰辉副省长的批示和省工信厅的高度重视。

遵照省工经联有关文件部署及我协会年度工作安排，拟于7月27-28日举办第三届“河北省毛皮产业集群发展论坛”，将探讨经济新常态下毛皮产业的新思维，实现行业发展新跨越，还将成立省协会市场流通委员会，召开首届京津冀鲁豫毛皮行业联席会议，参加辛集国际皮革城批发中心、原辅料交易中心开业等有关活动。

谨希有关单位高度重视，积极参加。

                              河北省毛皮产业协会

2015年7月7日

第三届“河北省毛皮产业集群发展论坛”方案
会议组织

主办单位：河北省工业经济联合会（河北省经济团体联合会）

              河北省政府研究室

河北省毛皮产业协会

承办单位：河北省毛皮产业协会

辛集国际皮革城

会议时间：2015年7月27日，下午3:00

              报到时间：27日下午1-3:00（地点：辛集国际皮都酒店）

    会议地点：辛集国际皮革城

三、会议拟邀请人员

省直有关部门领导和业内专家；主产区政府对口负责人、区域协会负责人；重点商户、重点市场、裘皮加工企业负责人；京津鲁豫相关组织负责人；省协会常务理事以上单位代表等。每单位代表不超过2人。

四、会议主旨：新常态、新思维、新跨越

五、会议内容
1、省协会市场流通委员会成立；

2、京津冀鲁豫毛皮行业联席会议；

3、2015年毛皮产业形势分析与预测；

 4、各产业集群发展情况交流与探讨；

5、“互联网＋  ”在毛皮产业中的发展应用；

6、参加辛集国际皮革城原辅材料交易中心开业有关活动。
六、参会方式

1、参会代表填写回执，于7月23日之前传真或邮件至协会秘书处。

2、会议安排发言的嘉宾，须将发言内容于7月20日前邮件至协会。

七、联系方式

传真：0311—68090489        邮箱：mpcyxh@163.com
联系人：张国利  18931378790

	单位名称

	报到时间

	通讯地址

	电子信箱

	姓名
	性别
	职务
	电话
	传真
	手机

	是否带司机

	食宿人数

第三届河北省毛皮产业集群发展论坛参会回执